



### بازدید وزیر جهاد کشاورزی از

### نهلستان بزرگ "پیلمبرا" شهرستان رضوانشهر

وزیر جهاد کشاورزی به همراه رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از نهالستان بزرگ پیلمبرا شهرستان رضوانشهر استان گیلان بازدید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان، در راستای اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، مهتدس محمد علی نیکبخت به همراه دکتر نوخت، معاون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور عصر جمعه از نهالستان بزرگ پیلمبرا شهرستان رضوانشهر بازدید کرد.



دکتر نوخت در حاشیه این بازدید گفت: طبق تاکیدات مقام معظم رهبری و دستور رئیس جمهور محترم مبنی بر طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، همکاران ما در تمامی استان های کشور در کلیه نهالستان ها هم از نهالستان های جنگلی و بیابانی برای آماده سازی زیرساخت های لازم گام های بزرگی برداشتند و امروز هم با حضور وزیر محترم جهاد کشاورزی از یکی از نهالستان های شاخص کشور یعنی نهالستان پیلمبرا شهرستان رضوانشهر بازدید به عمل آمد. وی افزود: امسال نزدیک به سه میلیون اصله نهال در این نهالستان تولید شده است که جهت افزایش سرانه فضای سبز و همچنین زراعت چوب مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. قابل ذکر است دکتر اسدالله عباسی استاندار گیلان، سیدعلی آقازاده رئیس مجمع نمایندگان استان گیلان، حسن محمد یاری نماینده مردم شهرستان های تالش، رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی، مهندس صالح محمدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان و دکتر سرخوش زام‌زاد مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان نیز در این بازدید حضور داشتند.

### بعد از ۱۳ سال سند نقشه

### جامع علمی کشور به روزرسانی می‌شود

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه سند نقشه جامع علمی کشور بعد از ۱۳ سال به روزرسانی می‌شود گفت: دانشگاه‌ها باید سطح ارتباط خود را در فضای استان افزایش دهند. به گزارش خبرگزاری تسنیم از اراک، عبدالحسین خسروپناه پیش از ظهر امروز در نشست با هیئت رئیسه دانشگاه‌های استان مرکزی با اشاره به اینکه حضور میدانی مدیریت می‌تواند مسائل و مشکلات را تدبیر و حل کند، اظهار داشت: دیپلماسی عمل کردن در حل مشکلات پاسخگو نیست ما باید با حضور میدانی در استان‌ها مشکلات را بررسی کنیم در این راستا در استان‌های اصفهان، فارس، سمنان، گلستان، مازندران، خراسان رضوی و امروز در استان مرکزی حضور پیدا کردیم. وی با بیان اینکه شورای فرهنگی عمومی در استان‌ها تنزل پیدا کرده و در راستای ارتقای شورای فرهنگی به استان‌ها سفر می‌کنیم، افزود: تشکر ویژه‌ای از امانی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک داریم که با تیم پزشکی خود به درمان والدین شهدا می‌پردازند، دانشگاه‌ها با کمترین امکانات و مسئولیت سنگین حداکثری فعالیت می‌کنند که با اولویت‌هایی که برای آموزش و پرورش در نظر گرفته شده نیاز است به این مجموعه‌ها کمک شود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: در کل کشور اقداماتی جزیره‌ای و پراکنده انجام می‌شود به طوری که در حوزه‌های مختلف انواع فناوری‌ها کسب و اجرا می‌شود که در سطح کشور کسی از آنها با خبر نیست و این یک ضعف و نقیصه است که باید در شورای عالی بورتف کلیم در این راستا دانشگاه‌ها باید سطح ارتباط خود را در فضای استان افزایش دهند. خسروپناه با بیان اینکه علم درآمداست و بزرگترین عامل درآمدهای دانش است، بیان کرد: اگر مدیریت دانشگاه نتواند برای دانشگاه درآمدزایی داشته باشد مدیر ضعیفی است، درآمدهای فراوانی دانشگاه‌ها می‌تواند از زوایای مختلف کسب کند بنابراین دانشگاه‌هایی که تنها به بودجه دولتی اکتفا می‌کنند پیشروی ندارند، چرا که اگر نتوانیم از علم خود سرمایه تولید کنیم به درست عمل نکرده‌ایم. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: مقرر شده است که سند نقشه جامع علمی کشور را بعد از ۱۳ سال به روزرسانی کنیم در حالی که این نقشه باید ۵ سال یک بار به جهت سرعت تکنولوژی و علم به روزرسانی شود و ما از این نقشه بسیار عقب هستیم.

### وزیر نیرو:

### شاخص دسترسی مردم ایران به آب شرب پایدار مطلوب است



وزیر نیرو گفت: شاخص دسترسی مردم ایران به آب شرب پایدار مطلوب است. علی اکبر محرابیان در حاشیه بازدید از پروژه‌های آبی شهرستان کرج در جمع خبرنگاران اظهار کرد: کرج در طول سال‌های گذشته با افزایش شدید جمعیت روبه‌رو شده است اما همگام با این افزایش جمعیت در حوزه زیرساخت‌ها به ویژه در حوزه زیرساخت‌های آبی پیشرفت نداشته است.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه در زمینه منابع آب سطحی و زیرزمینی در شهرستان کرج وضعیت مطلوبی وجود دارد، امیدواریم با اجرای پروژه‌های آبی در این استان که تخصیص‌های مناسبی نیز برای آن در نظر گرفته است، شاهد توسعه زیرساخت‌های آبی در این شهرستان باشیم. وزیر نیرو تصریح کرد: از جمله زیرساخت‌های آبی که در شهرستان کرج باید توسعه یابد، موضوع تصفیه‌خانه‌ها است که در واقع ورودی شبکه محسوب می‌شود و ضرورت دارد در این حوزه فعالیت‌های مناسبی انجام دهیم. وی خاطرنشان کرد: در این حوزه گام نخست بهره‌برداری و تجهیز تصفیه‌خانه شماره ۲ بود که با تلاش شبانه‌روزی همکاران ما در حوزه منابع آب و نیز حمایت‌های استانداری البرز و تلاش پیمانکاران امروز به بهره‌برداری رسید، این موضوع گشایشی در موضوع آب شهرستان است و قادر خواهد بود آب شرب مورد نیاز ۲۰۰ هزار مشترک خانگی را تأمین کند.

محرابیان با بیان اینکه همچنین از تصفیه خانه شماره ۳ شهرستان کرج هم که عملیات اجرایی آن از ابتدای امسال آغاز شده و تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت داشته است، بازدید کردیم، گفت: پیش‌بینی اولیه این است که این تصفیه‌خانه ظرف ۲۴ ماه آینده به بهره‌برداری برسد اما امروز تلاش می‌کنیم با بررسی بیشتر موضوع و تأمین اعتبارات لازم سرعت اجرای این پروژه را به یک سال کاهش دهیم. وی اظهار کرد: یکی از مشکلات جدی منابع آب در شهرستان کرج کمبود مخازن و استاندارد نبودن این مخازن است و این در حالی است که باید ظرفیت ذخیره‌سازی مخازن شهرستان به گونه‌ای باشد که از ظرفیت تاب‌آوری و پایدارسازی بالایی برخوردار باشند و در مواقع بحران تا چند روز امکان تأمین آب شرب داشته باشند. وزیر نیرو بیان کرد: ۶ مخزن استاندارد و دارای ظرفیت مناسب در شهرستان کرج به بهره‌برداری

قرار گیرد. وی در ارتباط با شاخص دسترسی مردم ایران به آب شرب پایدار خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم شاخص تأمین آب شرب روستایی و شهری ایران را به سایر کشورهای جهان مقایسه کنیم، خوشبختانه کشور ما از این لحاظ در شرایط مطلوبی قرار دارد، اما به واسطه برخی عوامل مانند شرایط اقلیمی و گرمای شدید هوا بعضاً در برخی مناطق شاهد مشکلاتی هستیم که برای حل این مشکلات در دو بخش برنامه ریزی کرده‌ایم.

رسید و تلاش می‌کنیم دیگر مخازن مورد نیاز را نیز که برای پایدارسازی آب شهرستان به آن‌ها نیاز است، ظرف مدت کوتاهی در آینده به بهره‌برداری برسانیم. وی با اشاره به اینکه یکی دیگر از نیازهای ضروری شهرستان کرج در حوزه آب شرب نیز ایجاد رینگ مواصلاتی مخازن آب است که زمینه تبادل آب شرب بین مخازن را ایجاد خواهد کرد، تصریح کرد: باید در این رابطه بررسی و پشتیبانی‌های لازم را به عمل آوریم. محرابیان خاطرنشان کرد: اجرای کامل و سریع پروژه‌های آبی این شهرستان که پنج شهر را در خود جای داده است، نیاز به حمایت‌های ویژه دولت و مجلس به خصوص در حوزه تأمین اعتبارات لازم دارد و پیش‌بینی می‌کنیم به دنبال بهره‌برداری از طرح‌های آبی امروز و نیز تکمیل تصفیه‌خانه شماره ۳ شهرستان کرج، وضعیت آب شرب این شهرستان در شرایط مطلوبی

### عبور سرعت طوفان گردوخاک سیستان از ۱۰۰ کیلومتر ۷۰۹ نفر راهی بیمارستان شدند

مجید محبی، مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان در گفت‌وگویی در زاهدان، اظهار داشت: در پی موج جدید وزش بادهای ۱۲۰ روزه در منطقه سیستان شامل پنج شهرستان زابل، زهک، هامون، هیرمند و نیمروز واقع در شمال استان مجموع مراجعین به مراکز درمانی منطقه از ساعت ۶ صبح روز گذشته ۲۷ تیرماه تاکنون ۷۰۹ نفر بوده که ۴۴ نفر از آنها بستری و مابقی سرپایی درمان شده‌اند. محسن حیدری افزود: همچنین در شهرستان زهک بیشینه سرعت باد به ۸۵ کیلومتر در ساعت رسید و دید افقی را در ایستگاه هواشناسی تا ۳۰۰ متر کاهش داد.

موج جدید وزش طوفان گردوخاک از بامداد ۲۷ تیرماه بار دیگر برای چهارمین بار از ابتدای تیرماه تاکنون پنج شهرستان سیستان را فرا گرفته و مردم منطقه را با چالش جدی مواجه کرده است. موج جدید وزش طوفان گردوخاک از بامداد ۲۷ تیرماه بار دیگر برای چهارمین بار از ابتدای تیرماه تاکنون منطقه سیستان واقع در شمال استان سیستان و بلوچستان را فرا گرفته و مردم منطقه را با چالش جدی مواجه کرده است.

### وزیر کار:

### لزوم احداث سازه‌های کوچک برای تامین مسکن جوانان



وزیر کار، رفاه و تأمین اجتماعی گفت: برای تأمین مسکن جوانان باید به سمت احداث سازه‌های کوچک و سبک پیش برویم و ارائه تسهیلات بانکی برای ازدواج جوانان و مسائل تأمین حوزه مسکن را از وزیر مسکن پیگیر هستیم. سیدصورت مرتضوی وزیر کار رفاه و تأمین اجتماعی صبح امروز با حضور در دفتر امام جمعه اسلامشهر اظهار کرد: اگر بخواهیم مشکلات مردم را حل کنیم، باید درب اتاق مدیران به روی مردم باز باشد و مردم راحت بتوانند مدیران را ببینند.

وی افزود: اسلامشهر یک شهر فرهنگی و قرآنی است و برای ما بسی مایه افتخار است که جوانان و مردم این شهرستان علائق و افری به موضوع آموزش، حفظ و ترویج فرهنگ قرآنی دارند و با این اوضاع قطعاً کلاس‌های تفسیر و تجلیل قرآن، علمایی هم سرآمد هستند، حتماً باید این روحیه در منطقه تقویت شود.

وزیر کار و رفاه و تأمین اجتماعی با اشاره به وجود زیرساخت‌ها و منابع انسانی موجود در شهرستان اسلامشهر بیان کرد: برای تقویت زیرساخت‌های قرآنی شهرستان اسلامشهر ما هم به نوبه خود کمک خواهیم کرد، زیرساخت‌های موجود در منطقه یک ظرفیت و پتانسیل است که

### در دومین همایش بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور

### تجلیل از دانشگاه علوم پزشکی مازندران، پیشرو در حوزه گردشگری سلامت کشور



در دومین همایش و نمایشگاه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور که با حضور نمایندگانی از ۳۰ کشور اسلامی برگزار شد، از دانشگاه علوم پزشکی مازندران به عنوان یکی از دو دانشگاه علوم پزشکی پیشرو کشور در حوزه گردشگری سلامت تجلیل به عمل آمد.

به گزارش امین، در دومین همایش و نمایشگاه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور که در سالن همایش‌های صدا و سیما با حضور نمایندگانی از ۳۰ کشور اسلامی، مدیران مراکز درمانی ایران، نمایندگان مجلس، مسئولینی از وزارت بهداشت، عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، مهدی کریمی رئیس شورای سیاستگذاری مراکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی و مجید زنگونی دبیرکل مرکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی برگزار شد، از دانشگاه علوم پزشکی مازندران به عنوان یکی از دو دانشگاه

## جدول شماره ۵۵۹۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
----	----	----	----	----	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---

### افقی

۱																			
۲																			
۳																			
۴																			
۵																			
۶																			
۷																			
۸																			
۹																			
۱۰																			
۱۱																			
۱۲																			
۱۳																			
۱۴																			
۱۵																			

۱- شاه قاجار که مجلس را به لوپ بست- فایده  
 ۲- مشاور- غزوه‌ای در صدر اسلام- نقاش دیوانه  
 ۳- اسپاییلی- ۳- گارها- زیبایی- نوحی رقص غربی  
 ۴- از گناهان گیر- پسوند شباهت- شهری در فارس- یازده- پشمیانی- فرام ساختن ۶- اسب ترکی- بهترین موسم هر چیزی- گرفتگی  
 ۷- روزانه- شهربانی ماه روزه- درد دست- خواهر دارا- واحد پول غیررسمی- اسباب‌بازی بچه قدیمی- کلاش- یرقی خودرو را تأمین می‌کند  
 ۸- اعتراف- فرشته‌ای در آیین زرتشت- وفات  
 ۹- ساز شاکلی- مهریه- پرنده‌ای خوش‌آواز  
 ۱۰- دریای عرب- نوار قرمز- اثر چربی- پرچم  
 ۱۱- زنان عرب- راه رفتن با ناز- هر یک از خشکی‌های بزرگ زمین ۱۴- وسط- آنگر- پیوند  
 ۱۲- علاقه- کشتن شتر- حرام زاده‌ای که معاویه او را به برادری قبول کرد

### عمودی

۱- اثری از دکتر رضا براهنی- پناهگاه- قادر  
 ۲- لقب حضرت عیسی- هر نوع موجود زنده  
 ۳- بخشی از چشم- پسوند شباهت- هر عکس کنید  
 ۴- نا معنای جنگ پدیده- بچه اقیانوس- دوستان  
 ۵- رود آرام- نام شعری هوشنگ ابتهاج- نوحی  
 ۶- بوزینه شبیه به سگ- گرد آورنده- ادب کردن  
 ۷- زنده- گوشت- آخرین مرکوب آدمیزاد  
 ۸- فرمانده کشتی- فرمانده جوان مغولی- دوستی  
 ۹- را نشاید- اسانه بازی گفته- موسسه‌ای مربوط به  
 ۱۰- آریزان- نامید- تربیت و فرهنگ- اشاره به دور  
 ۱۱- ایوانش را خاقانی ستود- بدون عیب و بیماری ۱۱- لغه و سرود- رود مرزی- حرف مغولی  
 ۱۲- عادل و کمک‌کننده- پاور کامل- زندان  
 ۱۳- عکس- دیدنی در ارش- کشاورز- از میوه‌ها  
 ۱۴- رود روسی- آیین‌های آسمانی  
 ۱۵- منجلاب- از دادگاه‌های معتبر بین‌المللی

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----

### حل جدول شماره ۵۵۹۴

۱	چ	ا	ر	ل	ز	د	ی	ک	ن	ز	س	ل	ا	خ
۲	م	ب	ل	ا	ر	و	پ	ا	ف	ا	ن	و	س	ا
۳	ا	ل	م	ج	ا	ز	م	ن	ا	و	ل	ر	و	ا
۴	ق	ا	د	ر	س	ی	م	ر	خ	ا	م	و	ا	د
۵	ز	ن	د	ه	ا	ی	م	ر	ا	ت	م	ا	و	ا
۶	ف	ر	م	ا	ن	د	ه	ا	ی	م	ر	ا	ت	م
۷	ک	ت	م	ا	ج	ک	ل	ن	د	ن	ف	ر	ن	ی
۸	ت	و	ا	د	ا	ب	ا	ب	ی	ا	ت	ر	ت	ر
۹	ر	س	و	خ	م	ا	س	و	ر	و	ک	و	ی	ا
۱۰	ز	ک	ا	ر	ه	ل	ح	د	ا	ب	ر	ن	ا	و
۱۱	ی	ا	ل	ا	ه	و	ا	ت	ر	س	ی	ا	و	ا
۱۲	و	ا	م	ر	د	ب	ر	ا	س	ا	ن	ا	و	ا
۱۳	س	ا	د	ر	س	ج	ی	ا	ط	و	ا	ن	ا	و
۱۴	گ	و	ا	ی	خ	ر	و	ا	ر	ش	و	ت	ا	و
۱۵	و	ا	ل	ی	ف	ی	د	ل	ک	ا	س	ت	ا	و